
ZARZĄDZENIE NR 1489.2024 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełku na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 r. poz. 303) oraz 
§ 9 ust. 2 pkt 2 i 3 uchwały nr LIX.644.2023 Rady Miasta Ełku z dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 
Miasta Ełku na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2023 r. poz. 6321 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Dochody budżetu miasta po dokonanych zmianach w wysokości 384 017 864 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 313 958 710 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 70 059 154 zł. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. Wydatki 
budżetu miasta po dokonanych zmianach w wysokości 460 119 860 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 361 851 068 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  98 268 792 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 29 231 102 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

4. Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
w wysokości 994 967 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAB2F10-9409-4D37-8E0F-3E8B0471780A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 1 682 174,00 0,00 656,00 1 682 830,00

  75095   Pozostała działalność 17 194,00 0,00 656,00 17 850,00

    2080

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 194,00 0,00 656,00 2 850,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 174 075,00 0,00 75 910,00 249 985,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 75 910,00 75 910,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 75 910,00 75 910,00

758     Różne rozliczenia 117 778 437,00 0,00 207 514,00 117 985 951,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 495 581,00 0,00 207 514,00 703 095,00

    2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów
publicznych 495 581,00 0,00 207 514,00 703 095,00

852     Pomoc społeczna 9 488 212,00 0,00 846 216,00 10 334 428,00

  85295   Pozostała działalność 176 140,00 0,00 846 216,00 1 022 356,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 8 624,00 0,00 744 600,00 753 224,00

    2070

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 2 700,00 0,00 1 404,00 4 104,00

    2080

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 164 816,00 0,00 100 212,00 265 028,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 387 664,00 0,00 6 018,00 393 682,00

  85395   Pozostała działalność 387 664,00 0,00 6 018,00 393 682,00

    2180

środki z funduszy Przeciwdziałania Covid-19 na
finansowanie lub dofinasowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19 7 774,00 0,00 6 018,00 13 792,00

855     Rodzina 26 869 167,00 -3 380,00 3 380,00 26 869 167,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego 23 653 201,00 -3 380,00 3 380,00 23 653 201,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 23 118 732,00 -3 380,00 0,00 23 115 352,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 4 500,00 0,00 3 380,00 7 880,00

      Razem 382 881 550,00 -3 380,00 1 139 694,00 384 017 864,00

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1489.2024 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 28 marca 2024 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA EŁKU NA 2024 ROK 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAB2F10-9409-4D37-8E0F-3E8B0471780A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 24 678 082,00 -46 292,00 46 948,00 24 678 738,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 691 454,00 -1 078,00 1 078,00 1 691 454,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 199 622,00 0,00 1 078,00 1 200 700,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 -1 078,00 0,00 73 922,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 565 933,00 -45 214,00 45 214,00 21 565 933,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 329 600,00 0,00 45 214,00 14 374 814,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 941 770,00 -45 214,00 0,00 896 556,00

  75095   Pozostała działalność 304 194,00 0,00 656,00 304 850,00

    4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 862,00 0,00 511,00 2 373,00

    4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 332,00 0,00 145,00 477,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 174 075,00 -2 550,00 78 460,00 249 985,00

  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 162 875,00 -2 550,00 2 550,00 162 875,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 100,00 -2 125,00 0,00 47 975,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 -365,00 0,00 8 235,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -60,00 0,00 940,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 75 450,00 0,00 550,00 76 000,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 75 910,00 75 910,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 810,00 810,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 200,00 200,00

801     Oświata i wychowanie 157 331 795,00 -1 309 455,00 1 516 969,00 157 539 309,00

  80101   Szkoły podstawowe 68 842 107,00 -646 293,00 295 820,00 68 491 634,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 144 037,00 -82 909,00 0,00 8 061 128,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 911 978,00 -10 081,00 0,00 901 897,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100 246,00 -4 850,00 0,00 95 396,00

    4260 Zakup energii 4 482 498,00 -11 820,00 0,00 4 470 678,00

    4270 Zakup usług remontowych 189 500,00 0,00 289 000,00 478 500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 13 311,00 0,00 1 700,00 15 011,00

    4430 Różne opłaty i składki 136 594,00 0,00 5 120,00 141 714,00

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 047 557,00 -536 633,00 0,00 34 510 924,00

  80104   Przedszkola 47 137 904,00 -76 827,00 229 527,00 47 290 604,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 837,00 -10 000,00 1 500,00 42 337,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 843 045,00 -51 800,00 0,00 7 791 245,00

    4260 Zakup energii 755 771,00 -2 027,00 0,00 753 744,00

    4270 Zakup usług remontowych 94 765,00 0,00 226 000,00 320 765,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 40 801,00 -13 000,00 0,00 27 801,00

    4430 Różne opłaty i składki 26 193,00 0,00 2 027,00 28 220,00

  80146   Dokształcania i doskonalenia nauczycieli 514 315,00 -84 835,00 84 835,00 514 315,00

    4300 Zakup usług pozostałych 213 500,00 -39 017,00 39 017,00 213 500,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 258 315,00 -45 818,00 45 818,00 258 315,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 5 703 679,00 -1 500,00 0,00 5 702 179,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 055,00 -1 500,00 0,00 89 555,00

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego 7 232 936,00 0,00 64 800,00 7 297 736,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 579,00 0,00 51 800,00 289 379,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 570,00 0,00 13 000,00 89 570,00

  80150  

Realizacja zadań wymagających specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych 7 551 516,00 0,00 634 473,00 8 185 989,00

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1489.2024 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 28 marca 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA EŁKU NA 2024 ROK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAB2F10-9409-4D37-8E0F-3E8B0471780A. Podpisany Strona 1



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 029 692,00 0,00 82 909,00 1 112 601,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126 754,00 0,00 10 081,00 136 835,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 325,00 0,00 4 850,00 37 175,00

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 554 501,00 0,00 536 633,00 6 091 134,00

  80195   Pozostała działalność 12 984 695,00 -500 000,00 207 514,00 12 692 209,00

    4270 Zakup usług remontowych 600 000,00 -500 000,00 0,00 100 000,00

    4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 167 659,00 0,00 111 373,00 279 032,00

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 41 723,00 0,00 61 866,00 103 589,00

    4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 27 360,00 0,00 34 275,00 61 635,00

851     Ochrona zdrowia 5 652 897,00 -126 000,00 126 000,00 5 652 897,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 719 369,00 -126 000,00 126 000,00 3 719 369,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 465 599,00 -126 000,00 120 000,00 1 459 599,00

    4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 55 000,00 0,00 6 000,00 61 000,00

852     Pomoc społeczna 29 571 563,00 0,00 846 216,00 30 417 779,00

  85295   Pozostała działalność 1 274 849,00 0,00 846 216,00 2 121 065,00

    3110 Świadczenia społeczne 140 000,00 0,00 730 000,00 870 000,00

    3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 132 060,00 0,00 51 052,00 183 112,00

    3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 33 398,00 0,00 49 099,00 82 497,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 500,00 0,00 12 200,00 184 700,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 820,00 0,00 2 098,00 35 918,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 590,00 0,00 299,00 4 889,00

    4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 618,00 0,00 613,00 1 231,00

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 500,00 500,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 0,00 3,00 2 803,00

    4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 203,00 0,00 294,00 1 497,00

    4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 237,00 0,00 58,00 295,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 830 164,00 0,00 6 018,00 1 836 182,00

  85395   Pozostała działalność 1 830 164,00 0,00 6 018,00 1 836 182,00

    3110 Świadczenia społeczne 7 622,00 0,00 5 900,00 13 522,00

    4300 Zakup usług pozostałych 100 152,00 0,00 118,00 100 270,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 270 070,00 -33 600,00 33 600,00 2 270 070,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 140 000,00 -33 600,00 33 600,00 140 000,00

    3240 Stypendia dla uczniów 140 000,00 -33 600,00 33 600,00 140 000,00

855     Rodzina 35 207 625,00 -5 531,00 5 531,00 35 207 625,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego 23 653 201,00 -5 531,00 5 531,00 23 653 201,00

    3110 Świadczenia społeczne 22 457 369,00 -1,00 0,00 22 457 368,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00 -3 519,00 0,00 61 481,00

    4260 Zakup energii 10 000,00 -2 011,00 0,00 7 989,00

    4300 Zakup usług pozostałych 17 499,00 0,00 1,00 17 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 059,00 0,00 5 530,00 26 589,00

      Razem 458 983 546,00 -1 523 428,00 2 659 742,00 460 119 860,00

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAB2F10-9409-4D37-8E0F-3E8B0471780A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

750     Administracja publiczna 1 242 951,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 242 951,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 242 951,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 249 985,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa 11 200,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 11 200,00

  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie 162 875,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 162 875,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 75 910,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 75 910,00

752     Obrona narodowa 1 500,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 500,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 500,00

851     Ochrona zdrowia 2 528,00

  85195   Pozostała działalność 2 528,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 528,00

852     Pomoc społeczna 4 332 891,00

  85203   Ośrodki wsparcia 2 436 509,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 436 509,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 6 161,00

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1489.2024 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 28 marca 2024 r.

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE W 2024 ROKU 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAB2F10-9409-4D37-8E0F-3E8B0471780A. Podpisany Strona 1



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 161,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 136 997,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 136 997,00

  85295   Pozostała działalność 753 224,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 753 224,00

855     Rodzina 23 401 247,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego 23 123 232,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 23 115 352,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 7 880,00

  85503   Karta dużej rodziny 3 042,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 042,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów 274 973,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 274 973,00

      Razem 29 231 102,00

Prezydent Miasta Ełku

 

Tomasz Andrukiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAB2F10-9409-4D37-8E0F-3E8B0471780A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

750     Administracja publiczna 1 242 951,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 242 951,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 039 622,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 711,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 818,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 249 985,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa 11 200,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 060,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 558,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 221,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361,00

  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie 162 875,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 975,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 235,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 940,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 225,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 75 910,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 800,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 810,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

752     Obrona narodowa 1 500,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

851     Ochrona zdrowia 2 528,00

  85195   Pozostała działalność 2 528,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 264,00

852     Pomoc społeczna 4 332 891,00

  85203   Ośrodki wsparcia 2 436 509,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 573 264,00

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 1489.2024 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 28 marca 2024 r.

WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINIE W 2024 ROKU 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAB2F10-9409-4D37-8E0F-3E8B0471780A. Podpisany Strona 1



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 769,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 333,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 133,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 242,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 208,00

    4220 Zakup środków żywności 30 000,00

    4260 Zakup energii 116 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 21 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00

    4300 Zakup usług pozostałych 105 116,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe 3 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 287,00

    4480 Podatek od nieruchomości 10 550,00

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 604,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 4 603,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 6 161,00

    3110 Świadczenia społeczne 6 161,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 136 997,00

    2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego 185 000,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 724 325,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 602,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 898,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 500,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 200,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 972,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 1 500,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

  85295   Pozostała działalność 753 224,00

    3110 Świadczenia społeczne 730 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 200,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 098,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 299,00

    4300 Zakup usług pozostałych 8 624,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,00

855     Rodzina 23 401 247,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego 23 123 232,00

    3110 Świadczenia społeczne 22 457 368,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 361,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAB2F10-9409-4D37-8E0F-3E8B0471780A. Podpisany Strona 2



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 481,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 544,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 190,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 544,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 824,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 920,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

  85503   Karta dużej rodziny 3 042,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 543,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 437,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów 274 973,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 274 973,00

      Razem 29 231 102,00

Prezydent Miasta Ełku

 

Tomasz Andrukiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAB2F10-9409-4D37-8E0F-3E8B0471780A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

750 Administracja publiczna 2 850,00

75095 Pozostała działalność

75095 2080

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 850,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
WYKONYWANIE FOTOGRAFII 1 745,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
NADANIE PESEL 1 105,00

758 Różne rozliczenia 703 095,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie 703 095,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
ZADANIA REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY

703 095,00

852 Pomoc społeczna 269 132,00

85295 Pozostała działalność

85295 2080

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 265 028,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE RODZINNE
84 228,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ZAPEWNIENIE POSIŁKU DLA
DZIECI I MŁODZIEŻY 800,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 40
ZŁ NA OSOBĘ 180 000,00

85295 2070

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 4 104,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIA Z POMOCY
SPOŁECZNEJ W RAMACH USŁUG OPIEKUŃCZYCH

4 104,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 890,00

85395 Pozostała działalność

85395 2070

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 19 890,00

FUNDUSZ POMOCOWY - JEDNORAZOWE
ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 300 ZŁ 19 890,00
RAZEM 994 967,00

Prezydent Miasta Ełku

 

Tomasz Andrukiewicz

Dochody - środki z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w 2024 roku 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 1489.2024 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAB2F10-9409-4D37-8E0F-3E8B0471780A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

750 Administracja publiczna 2 850,00

75095 Pozostała działalność

75095 4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 2 373,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
WYKONYWANIE FOTOGRAFII 1 458,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
NADANIE PESEL 915,00

75095 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 477,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
WYKONYWANIE FOTOGRAFII 287,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
NADANIE PESEL 190,00

801 Oświata i wychowanie 703 095,00

80195 Pozostała działalność 703 095,00

80195 4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 279 032,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
ZADANIA REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY

279 032,00

80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 103 589,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
ZADANIA REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY

103 589,00

80195 4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 36 430,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
ZADANIA REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY

36 430,00

80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 181 662,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
ZADANIA REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY

181 662,00

80195 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40 747,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
ZADANIA REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY

40 747,00

80195 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obyatelom Ukrainy 61 635,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -
ZADANIA REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY

61 635,00

852 Pomoc Społeczna 269 132,00

85295 Pozostała działalność

85295 3280

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 183 112,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 40
ZŁ NA OSOBĘ 178 208,00

Wydatki - środki z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w 2024 roku 

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 1489.2024 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAB2F10-9409-4D37-8E0F-3E8B0471780A. Podpisany Strona 1



FUNDUSZ POMOCOWY - ZAPEWNIENIE POSIŁKU DLA
DZIECI I MŁODZIEŻY 800,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIA Z POMOCY
SPOŁECZNEJ W RAMACH USŁUG OPIEKUŃCZYCH

4 104,00

85295 3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelon Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 82 497,00

FUNDUSZ POMOCOWY -ŚWIADCZENIA RODZINNE
82 497,00

85295 4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 231,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIA RODZINNE
1 231,00

85295 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIA RODZINNE
500,00

85295 4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 497,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 40
ZŁ NA OSOBĘ 1 497,00

85295 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 295,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 40
ZŁ NA OSOBĘ 295,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spoecznej 19 890,00

85395 Pozostała działalność

85395 3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelon Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 19 500,00

FUNDUSZ POMOCOWY - JEDNORAZOWE
ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 300 ZŁ 19 500,00

85395 4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 325,00

FUNDUSZ POMOCOWY - JEDNORAZOWE
ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 300 ZŁ 325,00

85395 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 65,00

FUNDUSZ POMOCOWY - JEDNORAZOWE
ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 300 ZŁ 65,00
RAZEM 994 967,00

Prezydent Miasta Ełku

 

Tomasz Andrukiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAB2F10-9409-4D37-8E0F-3E8B0471780A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1489.2024 PREZYDENTA MIASTA EŁKU z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




